
POD AKU 16 POD OSVĚTLENÍ

4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35
(5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56)

4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35 4134,35
(5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56) (5002,56)

129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00 129,00
(156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09) (156,09)

28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30

(34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24) (34,24)

C 01d C 02d C 03d C 25d, C 27d C 26d C 35d C 45d C 46d C 55d C 56d C 62d

3008,89 2350,07 1109,19 2078,40 1008,62 818,74 245,81 3008,89 245,81 245,81 371,62
(3640,76) (2843,58) (1342,12) (2514,86) (1220,43) (990,68) (297,43) (3640,76) (297,43) (297,43) (449,66)

135,91 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91 135,91
(164,45) (164,45) (164,45) (164,45) (164,45) (164,45) (164,45)

31,00 72,00 540,00 135,00 357,00 409,00 418,00 418,00 335,00 418,00 130,00
(37,51) (87,12) (653,40) (163,35) (431,97) (494,89) (505,78) (505,78) (405,35) (505,78) (157,30)

49,00 115,00 864,00 216,00 571,00 654,00 669,00 669,00 535,00 669,00 207,00
(59,29) (139,15) (1045,44) (261,36) (690,91) (791,34) (809,49) (809,49) (647,35) (809,49) (250,47)

61,00 146,00 1081,00 271,00 714,00 817,00 836,00 836,00 669,00 836,00 259,00

(73,81) (176,66) (1308,01) (327,91) (863,94) (988,57) (1011,56) (1011,56) (809,49) (1011,56) (313,39)

77,00 179,00 1351,00 338,00 893,00 1022,00 1045,00 1045,00 836,00 1045,00 324,00
(93,17) (216,59) (1634,71) (408,98) (1080,53) (1236,62) (1264,45) (1264,45) (1011,56) (1264,45) (392,04)

98,00 229,00 1729,00 433,00 1142,00 1308,00 1337,00 1337,00 1070,00 1337,00 415,00
(118,58) (277,09) (2092,09) (523,93) (1381,82) (1582,68) (1617,77) (1617,77) (1294,70) (1617,77) (502,15)

122,00 287,00 2161,00 541,00 1428,00 1634,00 1672,00 1689,00 1338,00 1672,00 518,00
(147,62) (347,27) (2614,81) (654,61) (1727,88) (1977,14) (2023,12) (2043,69) (1618,98) (2023,12) (626,78)

153,00 359,00 2702,00 677,00 1785,00 2043,00 2090,00 2132,00 1673,00 2090,00 648,00
(185,13) (434,39) (3269,42) (819,17) (2159,85) (2472,03) (2528,90) (2579,72) (2024,33) (2528,90) (784,08)

193,00 452,00 3404,00 852,00 2249,00 2574,00 2633,00 2713,00 2107,00 2633,00 816,00
(233,53) (546,92) (4118,84) (1030,92) (2721,29) (3114,54) (3185,93) (3282,73) (2549,47) (3185,93) (987,36)

245,00 574,00 4322,00 1082,00 2856,00 3269,00 3343,00 3609,00 2676,00 3343,00 1037,00
296,45 (694,54) (5229,62) (1309,22) (3455,76) (3955,49) (4045,03) (4366,89) (3237,96) (4045,03) (1254,77)

306,00 717,00 5403,00 1353,00 3570,00 4086,00 4179,00 5324,00 3345,00 4179,00 1296,00
(370,26) (867,57) (6537,63) (1637,13) (4319,70) (4944,06) (5056,59) (6442,04) (4047,45) (5056,59) (1568,16)

383,00 896,00 6754,00 1691,00 4463,00 5108,00 5224,00 8252,00 4181,00 5224,00 1620,00
(463,43) (1084,16) (8172,34) (2046,11) (5400,23) (6180,68) (6321,04) (9984,92) (5059,01) (6321,04) (1960,20)

490,00 1147,00 8645,00 2165,00 5712,00 6538,00 6686,00 14175,00 5352,00 6686,00 2074,00
(592,90) (1387,87) (10460,45) (2619,65) (6911,52) (7910,98) (8090,06) (17151,75) (6475,92) (8090,06) (2509,54)

3,06 7,17 54,03 13,53 35,70 40,86 41,79 88,60 33,45 41,79 12,96
(3,70) (8,68) (65,38) (16,37) (43,20) (49,44) (50,57) (107,21) (40,47) (50,57) (15,68)

1,02 2,39 18,01 4,51 11,90 13,62 13,93 29,53 11,15 13,93 4,32
(1,23) (2,89) (21,79) (5,46) (14,40) (16,48) (16,86) (35,73) (13,49) (16,86) (5,23)

113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53 113,53
(137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37) (137,37)

11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84 11,84
(14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33) (14,33)

495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00
(598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95) (598,95)

4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20
(5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08) (5,08)

7780,07 7121,25 5880,37 6849,58 5779,80 5589,92 5016,99 7780,07 5016,99 5016,99 5142,80
(9413,88) (8616,71) (7115,25) (8287,99) (6993,56) (6763,80) (6070,56) (9413,88) (6070,56) (6070,56) (6222,79)

4907,09 4907,09 4907,09 4907,09 4907,09 4907,09 4907,09 4771,18
(5937,58) (5937,58) (5937,58) (5937,58) (5937,58) (5937,58) (5937,58) (5773,13)

Kč/měsíc

(119,79 + 5,08 + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem)

99 + 4,20 + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena za distribuované množství elektřiny

Měsíční plat v Kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Složka ceny na podporu elektřiny

z podporovaných zdrojů energie(1)

var. A Kč/A/měsíc

Kč/OM/měsíc

jistič nad 3x10A do 3x16A včetně Kč/měsíc

jistič nad 3x16A do 3x20A včetně

Kč/měsíc

Kč za 1 A/měsíc

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně

Kč/měsíc

jistič nad 3x20A do 3x25A včetně

var. B Kč/MWh

činnost OTE

sazba daně z elektřiny

Kč/MWh

jistič do 3x10A a do 1x25A včetně Kč/měsíc

Kč/měsíc

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

Kč/měsíc

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně

systémové služby Kč/MWh

Daň z elektřiny Kč/MWh

Kč/měsíc

Sazba distribuce

Cena za dodávku 

elektřiny

Produkt na dodávku elektřiny

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně

ve VT

v NT

Kč/MWh

ve VT Kč/MWh

v NT Kč/MWh

stálý měsíční plat

Cena za distribuci     

elektřiny

měsíční platby

-

Cena za        

související služby

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně

jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc

-

Kč/MWh

jistič nad 1x25 A za každou 1 A

ve VT

v NT -

Ceník platný pro zákazníky distribuční oblasti PRE Distribuce a.s.

Ceny jsou platné od 1. ledna 2022. Všechny ceny jsou uváděny v Kč a bez DPH 21 % (v závorce orientační ceny s DPH).

VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif, A – Ampér, OZE – obnovitelné zdroje, KVET – kombinovaná výroba elektřiny a tepla

DZ – druhotné zdroje, OTE – Operátor trhu s elektřinou, a.s., MWh – Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

(1) Var. A má cenu uvedenou pro jednofázově připojená odběrná místa, třífázově připojeným odběrným místům se účtuje trojnásobek ceny.

U var. B je maximální platba za fakturované období dána součinem částky 495,00 (598,95) Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny (MWh) za fakturované období. Zákazníkovi je účtována vždy menší částka z var. A nebo var. B. dle 

energetického zákona č. 458/2000 Sb., § 28, odst. 5.

(2) - Platí pro var. B (viz. bod výše), která je relevantní pro většinu zákazníků.

Sazba C 60d (neměřené odběry) - cena 49,44 (59,82) Kč za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 49,44 (59,82) Kč za odběrné místo.

-
Celková jednotková 

cena elektřiny(2)

Kč/měsíc

Kč/MWh

-

-

POD PŘÍMOTOP 20 POD TEPELNÉ ČERPADLO 22

-

POD AKU 8POD 24

-

- -

Ceník produktové řady Energie z burzy 
pro podnikatele s odběry ze sítí nízkého napětí  

Dodavatel: První rodinná a.s., Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ 05360668, DIČ CZ05360668 | Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21832 


